
CHOLET 0 CHOLET 0

St CHRISTOPHE DU BOIS 7 7 StCHRISTOPHE DU BOIS 7 7

LA ROMAGNE 7 14 LA ROMAGNE 7 14
DIRECTION TORFOU DIRECTION TORFOU

CARREFOUR LA PETITIERE A DROITE 7,5 21,5 CARREFOUR LA PETITIERE A DROITE 7,5 21,5

MONTIGNE SUR MOINE 6,5 28 MONTIGNE SUR MOINE 6,5 28

MONTFAUCON 2 30 MONTFAUCON 2 30

St GERMAIN SUR MOINE 2,5 32,5 LE POUET 6 36

GESTE 8 40,5 St MACAIRE EN MAUGES 6 42

VILLEDIEU LA BLOUERE 5,5 46 BEGROLLES EN MAUGES 4 46

St PHILBERT EN MAUGES 3,5 49,5 LE MAY SUR EVRE 4 50

St MACAIRE EN MAUGES 4 53,5 St LEGER SOUS CHOLET (PAR LA POISSARDIERE) 5 55

BEGROLLES EN MAUGES 4 57,5 LE PONTREAU 3 58

LE MAY SUR EVRE 4 61,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 60,5

St LEGER SOUS CHOLET (PAR LA POISSARDIERE) 5 66,5

LE PONTREAU 3 69,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 72

C. V. S. MER. 7 A

DEN. : 573 m                                       OPEN. : 18118829

C. V. S. MER. 7 B

DEN. : 446 m                                       OPEN. : 13934862

MERCREDI 12 FEVRIER 2025 

DEPART POLE BERNARD HINAULT

9 H ou 13 H 30


